
 

 

Uchwała Nr 209/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania zespołu w celu przygotowania wniosków dotyczących 

czynności postępowania o nadanie tytułu profesora dr hab. Janowi Gutowiczowi 

 

 

Na podstawie § 22 rozdz.3 Rozporządzenia MENiS z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. 

nr 15, poz. 128 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wnioskiem dr hab. Jana Gutowicza prof. UWr o wszczęcie postępowania 

o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk biologicznych powołuje się zespół w celu 

przygotowania wniosków dotyczących czynności postępowania, o których mowa w art.27 

ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) w składzie: 

1. Prof dr hab. Stanisław Ułaszewski - przewodniczący  

2. Prof. dr hab. Grażyna Kłobus 

3. Prof. dr hab. Anna Okulewicz 

4. Prof. dr hab. Aleksandra Samecka-Cymerman 

5. Prof. dr hab. Dariusz Tarnawski 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 


